PAGE

[image: image1.wmf]

                                            РЕШЕНИЕ                           ПРОЕКТ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
от______________                                                                                     № ____
станица Ленинградская
Об утверждении перечня и тарифов на дополнительные платные образовательные услуги в муниципальном  бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская художественная школа» станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район

В целях оказания дополнительных платных образовательных услуг, для удовлетворения спроса населения (без возрастных ограничений), в соответствии с  Федеральным законом  от 29 декабря 2012  года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации  от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», законом Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае»,  руководствуясь Уставом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа» станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

           1. Утвердить перечень и тарифы, калькуляцию стоимости и цену услуги, оказываемую муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Детская художественная школа» станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район (приложения 1,2).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ленинградский   район                                                                            В.Н.Гукалов
Председатель Совета
муниципального образования

Ленинградский район                                                                              И.А.Горелко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования Ленинградский район
                                             от _____________ № _______

«Об утверждении перечня и тарифов на дополнительные платные образовательные услуги в муниципальном  бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская художественная школа» станицы Ленинградской муниципального образования Ленинградский район»
Проект подготовлен и внесен:

Отдел культуры администрации

муниципального образования

Начальник отдела культуры                                                                Ю.И.Мазурова

Проект согласован:

Заместитель главы

муниципального образования

                      Е.В.Миронов
Заместитель главы

муниципального образования                                                             О.А.Катюхина

Начальник финансового управления

администрации муниципального
образования                                                                                      Э.В.Андрющенко
Исполняющий обязанности

начальника юридического

отдела администрации

муниципального образования                                                                Ю.А.Лыгина

Начальник общего

отдела администрации

муниципального образования                                                            Т.А.Сидоренко
Начальник отдела

по организационной работе

администрации

муниципального образования                                                                 Т.В.Матюха

_1166779185.unknown